СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Тридцать девятая сессия                                                                  № 295
Шестого созыва                                                                  14 февраля 2018 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 29 ноября 2017 г. №267 «О передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» безвозмездно в собственность местной религиозной организации православный Приход храма Преподобномученика Андрея Критского с. Елембаево Новоторъяльского района Республики Марий Эл Йошкар-Олинской и Марийской Епархии Русской Православной Церкви

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 ноября
2010 г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности»,  от 25 июня 2002 г. №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, в связи с перераспределением земельного участка
Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т :

1. В приложении 2 слова  «- земельный участок, кадастровый номер: 12:07:0430103:125» заменить словами ««- земельный участок, кадастровый номер: 12:07:0430103:185»
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльского муниципального образования» http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                Е. Небогатиков